
 

 

ZARZĄDZENIE NR 28/17 

WÓJTA GMINY SIDRA 

z dnia 30 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Sidra na 2017 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260 oraz z 2017 r. poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem:  13 072 875,03 zł  w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 12 841 229,03 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie  231 646,00  zł; 

2) plan wydatków ogółem:  13 586 006,03 zł  w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie  13 058 121,03 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 527 885,00 zł. 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku nr 3 do zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt 

Jan Hrynkiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 18 lipca 2017 r.

Poz. 2883



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 28/17 

Wójta Gminy Sidra 

z dnia 30 czerwca 2017 r. 

 w złotych  

 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 13 891,00 0,00 0,00 13 891,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 18 148,00 0,00 0,00 18 148,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

18 148,00 0,00 0,00 18 148,00 

 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852   Pomoc społeczna 347 000,00 0,00 40 600,00 387 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 63 400,00 0,00 40 600,00 104 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

63 400,00 0,00 40 600,00 104 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2883



   

bieżące razem: 9 063 722,00 0,00 40 600,00 9 104 322,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 213 498,00 0,00 0,00 213 498,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

63 498,00 0,00 0,00 63 498,00 

 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 26 729,97 26 729,97 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 0,00 19 376,00 19 376,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 19 376,00 19 376,00 

 80110  Gimnazja 0,00 0,00 6 649,00 6 649,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 6 649,00 6 649,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych 

0,00 0,00 704,97 704,97 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2883



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 704,97 704,97 

bieżące razem: 3 696 286,06 0,00 26 729,97 3 723 016,03 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 13 005 545,06 0,00 67 329,97 13 072 875,03 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

81 646,00 0,00 0,00 81 646,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2883



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 28/17 

Wójta Gminy Sidra 

z dnia 30 czerwca 2017 r. 

 Rodzaj zadania: Poroz. z JST  

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego  
 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego:  
 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup 
i objęcie 

akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego. 

  
wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  

 
 na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3, 

  
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  
 

Wydatki razem: 

przed zmianą 128 230,00 13 891,00 3 851,00 999,00 2 852,00 0,00 10 040,00 0,00 0,00 0,00 114 339,00 114 339,00 99 794,00 0,00  
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 po zmianach 128 230,00 13 891,00 3 851,00 999,00 2 852,00 0,00 10 040,00 0,00 0,00 0,00 114 339,00 114 339,00 99 794,00 0,00  
 Rodzaj zadania: Własne  

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego  
 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego:  
 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup 
i objęcie 

akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego. 

  
wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  

 
 na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
 pkt 2 i 3, 

  
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  
 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 4 154 132,00 4 154 132,00 3 996 132,00 3 141 332,00 854 800,00 0,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 po zmianach 4 154 132,00 4 154 132,00 3 996 132,00 3 141 332,00 854 800,00 0,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 2 259 160,00 2 259 160,00 2 169 360,00 1 682 080,00 487 280,00 0,00 89 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 po zmianach 2 259 160,00 2 259 160,00 2 169 360,00 1 682 080,00 487 280,00 0,00 89 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 po zmianach 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 38 500,00 38 500,00 38 500,00 0,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 po zmianach 46 500,00 46 500,00 46 500,00 0,00 46 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 671 900,00 671 900,00 358 000,00 194 500,00 163 500,00 0,00 313 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 40 600,00 40 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 po zmianach 712 500,00 712 500,00 358 000,00 194 500,00 163 500,00 0,00 354 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2883



 
 85230 

Pomoc w zakresie 
dożywiania 

przed zmianą 97 400,00 97 400,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 83 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 40 600,00 40 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 po zmianach 138 000,00 138 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

  3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 83 400,00 83 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 40 600,00 40 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 po zmianach 124 000,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

    

 
Wydatki razem: 

przed zmianą 9 694 160,00 9 280 614,00 8 454 915,00 5 467 311,00 2 987 604,00 178 776,00 630 923,00 0,00 0,00 16 000,00 413 546,00 413 546,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 48 600,00 48 600,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 40 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 9 734 760,00 9 321 214,00 8 454 915,00 5 467 311,00 2 987 604,00 178 776,00 671 523,00 0,00 0,00 16 000,00 413 546,00 413 546,00 0,00 0,00 

 Rodzaj zadania: Zlecone  

 

Dzi

ał 

Rozdzia

ł 
Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

 
inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

 
wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  

 na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

 
wynagrodze

nia i składki 
od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 
801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 26 729,97 26 729,97 137,95 0,00 137,95 0,00 26 592,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 26 729,97 26 729,97 137,95 0,00 137,95 0,00 26 592,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 19 376,00 19 376,00 130,97 0,00 130,97 0,00 19 245,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 19 376,00 19 376,00 130,97 0,00 130,97 0,00 19 245,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  3260 

Inne formy 

pomocy dla 

uczniów 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 19 245,03 19 245,03 0,00 0,00 0,00 0,00 19 245,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 19 245,03 19 245,03 0,00 0,00 0,00 0,00 19 245,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4210 

Zakup 

materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 130,97 130,97 130,97 0,00 130,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 130,97 130,97 130,97 0,00 130,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 80110 Gimnazja 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 6 649,00 6 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 6 649,00 6 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2883



 
  3260 

Inne formy 

pomocy dla 

uczniów 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 6 649,00 6 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 6 649,00 6 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80150 

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania 

specjalnej 

organizacji nauki 

i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży 

w szkołach 
podstawowych, 

gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, 

liceach 

profilowanych 

i szkołach 

zawodowych oraz 

szkołach 

artystycznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 704,97 704,97 6,98 0,00 6,98 0,00 697,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 704,97 704,97 6,98 0,00 6,98 0,00 697,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

 
  3260 

Inne formy 

pomocy dla 

uczniów 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 697,99 697,99 0,00 0,00 0,00 0,00 697,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 697,99 697,99 0,00 0,00 0,00 0,00 697,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4210 

Zakup 

materiałów 

i wyposażeni

a 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 6,98 6,98 6,98 0,00 6,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 6,98 6,98 6,98 0,00 6,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Wydatki razem: 

przed zmianą 3 696 286,06 3 696 286,06 449 888,37 117 899,60 331 988,77 0,00 3 246 397,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 26 729,97 26 729,97 137,95 0,00 137,95 0,00 26 592,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 3 723 016,03 3 723 016,03 450 026,32 117 899,60 332 126,72 0,00 3 272 989,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2883



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 28/17 

Wójta Gminy Sidra 

z dnia 30 czerwca 2017 r. 

Objaśnienia dokonanych  zmian w budżecie gminy na 2017 r. 

Do § 1 i § 2 Zwiększenie dochodów i wydatków budżetu o kwotę 67 329,97 zł dokonano w oparciu 

o pisma Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego: 

- FB-II.3111.119.2017.BB dotyczy to dotacji celowej 26 729,97 zł na wyposażenie szkół w podręczniki, 

materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe. Po stronie wydatków zwiększono plany finansowe szkół 

na terenie gminy, zgodnie z dyspozycją kierowników jednostek, 

- FB-II.3111.195.2017 MA zwiększono dotację celową na zadania własne gmin o kwotę 40 600,00 zł 

z przeznaczeniem na dożywianie. Po stronie wydatków zwiększono plan finansowy Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w rozdziale 85230. 

W planie finansowym Zespołu Szkół w Sidrze przesunięto 8 000,00 zł między paragrafami w rozdziale 

80101. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2883


		2017-07-18T12:03:15+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




